
Ogłoszenie nr 500016887-N-2017 z dnia 23-08-2017 r.  
Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 575493-N-2017  
Data: 22-08-2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 
670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 
483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania 
remontowego pn.: Posterunek Policji Kosów lacki – adaptacja, modernizacja pomieszczeń. 
Adres czynnego obiektu którego dotyczy zamówienie: PP w Kosowie Lackim ul. Łąkowa 5, 
08-330 Kosów Lacki SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawiera 
Program Funkcjonalno – Użytkowy stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ. OPIS 
TECHNICZNY Podstawa opracowania a) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. 2013, nr poz. 1129 ), b) Rozporządzenie Ministra 
Transportu, Budownictwa , Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego Dz.U. z 2012r., poz. 462, c) 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12.04.2002r (t.j. Dz.U. z 2015r.,poz. 1422) d) 
inwentaryzacja stanu istniejącego, e) obowiązujące normy i przepisy polskie i europejskie . 
Zakres robót 1.) Projekt budowlany obejmujący wszystkie branże - 5 egz. Projekt budowlany 
powinien zawierać: a) inwentaryzację (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej z 
opisem zdjęć) b) ocenę stanu technicznego (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej) c) 
projekt wykonania robót budowlanych z uwzględnieniem wszystkich robót podstawowych i 
robót towarzyszących dla wszystkich branż, w tym: rysunki, opis, zestawienie materiałów, 
informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, przewidywany zakres robót 
zabezpieczających, robót rozbiórkowych i demontażowych. 2.) Projekt wykonawczy dla 
wszystkich branż (o ile konieczne będzie uszczegółowienie projektu budowlanego) -5 egz. 3.) 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla wszystkich branż -3 
egz. 4.) Przedmiary robót budowlanych - 2 egz. 5.) Kosztorys inwestorski szczegółowy – 2 
egz. 6.) Całą ww. dokumentację w wersji elektronicznej – 2 egz. 7.) Uzyskanie wymaganych 
przepisami uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń, itp. 8.) Wykonanie robót budowlanych w oparciu 
o opracowaną dokumentację. 9.) Wykonanie robót towarzyszących. 10.) Przekazanie 
dokumentacji powykonawczej – 2 egz. 11.) Przekazanie dokumentacji powykonawczej w 
wersji elektronicznej – 2 egz. Obowiązek skompletowania i dostarczenia dokumentów 



odbiorowych ( w dwóch egz. ) na dzień rozpoczęcia odbioru spoczywa na wykonawcy. 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO WYKONANIA: 1.) Projekt budowlany 
obejmujący wszystkie branże - 5 egz. Projekt budowlany powinien zawierać: a) 
inwentaryzację (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej z opisem zdjęć), b) ocenę 
stanu technicznego (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej) , c) projekt wykonania 
robót budowlanych z uwzględnieniem wszystkich robót podstawowych i robót 
towarzyszących dla wszystkich branż, w tym: rysunki, opis, zestawienie materiałów, 
informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, przewidywany zakres robót 
zabezpieczających, robót rozbiórkowych i demontażowych. 2.) Projekt wykonawczy dla 
wszystkich branż (o ile konieczne będzie uszczegółowienie projektu budowlanego) - 5 egz. 
3.) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla wszystkich branż 
-3 egz. 4.) Przedmiary robót budowlanych - 2 egz. 5.) Kosztorys inwestorski szczegółowy -2 
egz. 6.) Całą ww. dokumentację w wersji elektronicznej – 2 egz. Dokumenty odbiorowe 
winny być skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy 
dokumentów. Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed 
odbiorem końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru 
inwestorskiego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili 
przejęcia placu budowy. WYMAGANIA DOT. ZATRUDNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ 
NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ OSÓB WYKONUJĄCYCH WSKAZANE PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO CZYNNOŚCI stosownie do zapisu art. 29 ust. 3a ustawy PZP. 1.) 
Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia w rozumieniu art.22 § 1 ustawy z dnia 
26.06.1974r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) lub analogicznych 
przepisów państw członkowskich UE, EOG, przy realizacji zamówienia, w pełnym wymiarze 
czasu pracy osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót 
budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym , czyli pracowników 
wykonujących w tym zakresie prace fizyczne w szczególności z branż: budowlanej, sanitarnej 
i elektrycznej, w całym okresie realizacji zamówienia na czas zapotrzebowania wykonywania 
prac przez fachowców w poszczególnych branżach. 2.) W trakcie realizacji przedmiotu 
umowy Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec 
Wykonawcy odnośnie spełnienia przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w ppkt. 1.) 
Zamawiający w szczególności uprawniony jest do wezwania Wykonawcy do przedłożenia 
Zamawiającemu w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie dowodu spełnienia tego 
obowiązku w postaci: a) Pisemnego oświadczenia w tym zakresie zawierającego w 
szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia 
oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i 
wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu 
Wykonawcy. b) Potwierdzonych przez Wykonawcę lub podwykonawcę za zgodność z 
oryginałem kopii umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia 
czynności, których dotyczy w/wym. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z 
dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umów o 
pracę powinna zastać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 o ochronie danych 
osobowych ( tj. w szczególności bez adresów, numerów PESEL pracowników). Imię i 
nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, 
rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania. c) 
Dokumentów potwierdzających opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z 
tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę ( wraz z informacją o liczbie odprowadzonych 
składek), które mogą przyjąć postać zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub 
zanonimizowanych z wyjątkiem imienia i nazwiska dowodów potwierdzających zgłoszenie 



pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń. 3.) Nie wywiązanie się Wykonawcy z 
obowiązku przedłożenia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie dowodów, o którym 
mowa w ppkt. 2) będzie traktowane jako niespełnienie obowiązku zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę osób, o którym mowa w ppkt. 1). 4.) Obowiązek zatrudnienia osób, o którym 
mowa w ppkt.1) zostanie spełniony również poprzez zatrudnienie już wcześniej, przed 
złożeniem przez Wykonawcę oferty na przedmiotowe zamówienie. 5.) Zobowiązanie 
Wykonawcy do zatrudnienia osób na zasadach, o których mowa w ppkt.1 dotyczy również 
faktycznie zaangażowanych w realizację przedmiotu zamówienia podwykonawców. W tym 
przypadku zapisy umów Wykonawcy z podwykonawcami muszą regulować kwestię 
zatrudnienia osób analogicznie jak umowa Wykonawcy z Zamawiającym, by bezwzględnie 
umożliwi ć Wykonawcy realizację obowiązku przedłożenia dowodów, o których mowa w 
ppkt. 2) złożonych w tym przypadku przez podwykonawcę. Niespełnienie w tych 
okolicznościach wymienionych wymagań umów o podwykonawstwo pociągnie za sobą 
zgłoszenie przez Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu stosownie do 
zapisów umowy Wykonawcy z Zamawiającym o realizację przedmiotu zamówienia. 6.) 
Zatrudnienie przez podwykonawców lub dalszych podwykonawców na zasadach określonych 
w niniejszym punkcie osób do wykonywania czynności wskazanych w ppkt.1), jest 
równoznaczne ze spełnieniem przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia tych osób, 
określonego w ppkt.1) jedynie w odniesieniu do zakresu objętego umową o podwykonawstwo 
lub dalsze podwykonawstwo. 7.) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do 
przestrzegania przez Wykonawcę lub podwykonawcę prawa pracy Zamawiający może 
zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 8.) W przypadku 
nie wywiązania się Wykonawcy z obowiązku określonego w ppkt. 1) przez okres co najmniej 
30 dni Zamawiający ma prawo wstrzymać realizację przedmiotu zamówienia do czasu, w 
którym Wykonawca lub Podwykonawca skieruje do wykonywania zamówienia osoby 
zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 9.) Obowiązek zatrudnienia osób, o którym mowa 
w pppkt. 1) nie dotyczy Wykonawcy i podwykonawcy realizującego samodzielnie czynności 
objęte przedmiotem zamówienia bez potrzeby pozyskiwania pracowników oraz realizacji w 
ramach tego przedmiotu zamówienia dostaw. 10.) W przypadku zwłoki Wykonawcy w 
wywiązaniu się z obowiązku dostarczenia dokumentów, o których mowa w ppkt.2), 
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 
200,00 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego odpowiednio w ppkt.2). 11.) 
Zamawiający może odstąpić od umowy o realizację przedmiotu zamówienia w przypadku gdy 
Wykonawca przez okres co najmniej 1 miesiąca nie będzie wypełniał obowiązków 
wskazanych w ppkt 1) i 2), 12.) Odstąpienie od umowy wymaga formy pisemnej wraz z 
podaniem uzasadnienia pod rygorem nieważności. 13.) Odstąpienie od umowy może nastąpić 
w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia przez stronę dokonującą odstąpienia 
wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie. WARUNKI GWARANCJI I 
RĘKOJMI 1.) Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy. 2.) Wykonawca udziela 
Zamawiającemu na przedmiot zamówienia min. 5 lat gwarancji licząc od daty 
bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy oraz zobowiązuje się do usuwania 
wad powstałych w okresie gwarancji na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 14 dni 
kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. 3.) Bieg gwarancji 
rozpoczyna się w dniu następnym, po odbiorze końcowym przedmiotu umowy i obejmuje 
wady materiałowe oraz wady w robociźnie. 4.) Wykonawca może powierzyć wykonanie 
zamówienia podwykonawcy . Zamawiający wymaga od Wykonawcy informacji czy powierza 
podwykonawcy wykonanie zamówienia . 5.) W przypadku powierzenia podwykonawcy 
wykonanie zamówienia Zamawiający wymaga wskazanie zakresu jaki będzie realizował przy 
jego udziale zgodnie z zapisami w SIWZ. SPOSÓB WYCENY OFERTY 1.) Podstawę do 
określenia całkowitej ceny stanowi zakres robót projektowych i budowlanych określony w 



„Programie funkcjonalno – użytkowym” oraz w SIWZ, realizowanych zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa, Gospodarki Morskiej z dnia 
25.04.2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego( Dz.U. z 
2012r., poz. 462), ustawą Prawo budowlane i innymi przepisami . Wykonawca powinien 
przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę oferty. 2.) Zamawiający 
zwraca Wykonawcom uwagę na istotę dokonania wizji lokalnej obiektu objętego 
zamówieniem, celem pełnego oszacowania kosztów projektu oraz robót, które zostaną 
wskazane w formularzu ofertowym. Zamawiający udostępni obiekty w zakresie niezbędnym 
dla oględzin, pomiarów i inwentaryzacji. 3.) Cena określona w ofercie musi zawierać 
wszystkie koszty związane z realizacją wg PFU, SIWZ jak również pominięte a niezbędne do 
wykonania zadania, wraz z wszelkimi kosztami towarzyszącymi jak ubezpieczenie budowy i 
inwentaryzacja powykonawcza. 4.) Zamawiający ustanowił ryczałtowe wynagrodzenie dla 
Wykonawcy, za wykonane i bezusterkowo odebrane roboty. 5.) Koszt dokumentacji 
projektowej nie może przekroczyć 10% wartości robót budowlanych TERMIN 
WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Dokumentacja projektowa wraz ze zgłoszeniem lub 
pozwoleniem na budowę do 20.09.2017 r. Wykonanie oraz oddanie do użytku nie później niż 
do 15.12.2017 r.  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 
ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania 
remontowego pn.: Posterunek Policji Kosów lacki – adaptacja, modernizacja pomieszczeń. 
Adres czynnego obiektu którego dotyczy zamówienie: PP w Kosowie Lackim ul. Łąkowa 5, 
08-330 Kosów Lacki SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawiera 
Program Funkcjonalno – Użytkowy stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ. OPIS 
TECHNICZNY Podstawa opracowania a) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. 2013, nr poz. 1129 ), b) Rozporządzenie Ministra 
Transportu, Budownictwa , Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego Dz.U. z 2012r., poz. 462, c) 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12.04.2002r (t.j. Dz.U. z 2015r.,poz. 1422) d) 
inwentaryzacja stanu istniejącego, e) obowiązujące normy i przepisy polskie i europejskie . 
Zakres robót 1.) Projekt budowlany obejmujący wszystkie branże - 5 egz. Projekt budowlany 
powinien zawierać: a) inwentaryzację (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej z 
opisem zdjęć) b) ocenę stanu technicznego (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej) c) 
projekt wykonania robót budowlanych z uwzględnieniem wszystkich robót podstawowych i 
robót towarzyszących dla wszystkich branż, w tym: rysunki, opis, zestawienie materiałów, 
informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, przewidywany zakres robót 
zabezpieczających, robót rozbiórkowych i demontażowych. 2.) Projekt wykonawczy dla 
wszystkich branż (o ile konieczne będzie uszczegółowienie projektu budowlanego) -5 egz. 3.) 
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla wszystkich branż -3 
egz. 4.) Przedmiary robót budowlanych - 2 egz. 5.) Kosztorys inwestorski szczegółowy – 2 
egz. 6.) Całą ww. dokumentację w wersji elektronicznej – 2 egz. 7.) Uzyskanie wymaganych 
przepisami uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń, itp. 8.) Wykonanie robót budowlanych w oparciu 
o opracowaną dokumentację. 9.) Wykonanie robót towarzyszących. 10.) Przekazanie 
dokumentacji powykonawczej – 2 egz. 11.) Przekazanie dokumentacji powykonawczej w 
wersji elektronicznej – 2 egz. Obowiązek skompletowania i dostarczenia dokumentów 
odbiorowych ( w dwóch egz. ) na dzień rozpoczęcia odbioru spoczywa na wykonawcy. 



WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO WYKONANIA: 1.) Projekt budowlany 
obejmujący wszystkie branże - 5 egz. Projekt budowlany powinien zawierać: a) 
inwentaryzację (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej z opisem zdjęć), b) ocenę 
stanu technicznego (w formie opisowej, graficznej i fotograficznej) , c) projekt wykonania 
robót budowlanych z uwzględnieniem wszystkich robót podstawowych i robót 
towarzyszących dla wszystkich branż, w tym: rysunki, opis, zestawienie materiałów, 
informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, przewidywany zakres robót 
zabezpieczających, robót rozbiórkowych i demontażowych. 2.) Projekt wykonawczy dla 
wszystkich branż (o ile konieczne będzie uszczegółowienie projektu budowlanego) - 5 egz. 
3.) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla wszystkich branż 
-3 egz. 4.) Przedmiary robót budowlanych - 2 egz. 5.) Kosztorys inwestorski szczegółowy -2 
egz. 6.) Całą ww. dokumentację w wersji elektronicznej – 2 egz. Dokumenty odbiorowe 
winny być skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy 
dokumentów. Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed 
odbiorem końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru 
inwestorskiego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili 
przejęcia placu budowy. WYMAGANIA DOT. ZATRUDNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ 
NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ OSÓB WYKONUJĄCYCH WSKAZANE PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO CZYNNOŚCI stosownie do zapisu art. 29 ust. 3a ustawy PZP. 1.) 
Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia w rozumieniu art.22 § 1 ustawy z dnia 
26.06.1974r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) lub analogicznych 
przepisów państw członkowskich UE, EOG, przy realizacji zamówienia, w pełnym wymiarze 
czasu pracy osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót 
budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym , czyli pracowników 
wykonujących w tym zakresie prace fizyczne w szczególności z branż: budowlanej, sanitarnej 
i elektrycznej, w całym okresie realizacji zamówienia na czas zapotrzebowania wykonywania 
prac przez fachowców w poszczególnych branżach. 2.) W trakcie realizacji przedmiotu 
umowy Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec 
Wykonawcy odnośnie spełnienia przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w ppkt. 1.) 
Zamawiający w szczególności uprawniony jest do wezwania Wykonawcy do przedłożenia 
Zamawiającemu w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie dowodu spełnienia tego 
obowiązku w postaci: a) Pisemnego oświadczenia w tym zakresie zawierającego w 
szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia 
oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i 
wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu 
Wykonawcy. b) Potwierdzonych przez Wykonawcę lub podwykonawcę za zgodność z 
oryginałem kopii umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia 
czynności, których dotyczy w/wym. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z 
dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umów o 
pracę powinna zastać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 o ochronie danych 
osobowych ( tj. w szczególności bez adresów, numerów PESEL pracowników). Imię i 
nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, 
rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania. c) 
Dokumentów potwierdzających opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z 
tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę ( wraz z informacją o liczbie odprowadzonych 
składek), które mogą przyjąć postać zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub 
zanonimizowanych z wyjątkiem imienia i nazwiska dowodów potwierdzających zgłoszenie 
pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń. 3.) Nie wywiązanie się Wykonawcy z 



obowiązku przedłożenia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie dowodów, o którym 
mowa w ppkt. 2) będzie traktowane jako niespełnienie obowiązku zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę osób, o którym mowa w ppkt. 1). 4.) Obowiązek zatrudnienia osób, o którym 
mowa w ppkt.1) zostanie spełniony również poprzez zatrudnienie już wcześniej, przed 
złożeniem przez Wykonawcę oferty na przedmiotowe zamówienie. 5.) Zobowiązanie 
Wykonawcy do zatrudnienia osób na zasadach, o których mowa w ppkt.1 dotyczy również 
faktycznie zaangażowanych w realizację przedmiotu zamówienia podwykonawców. W tym 
przypadku zapisy umów Wykonawcy z podwykonawcami muszą regulować kwestię 
zatrudnienia osób analogicznie jak umowa Wykonawcy z Zamawiającym, by bezwzględnie 
umożliwi ć Wykonawcy realizację obowiązku przedłożenia dowodów, o których mowa w 
ppkt. 2) złożonych w tym przypadku przez podwykonawcę. Niespełnienie w tych 
okolicznościach wymienionych wymagań umów o podwykonawstwo pociągnie za sobą 
zgłoszenie przez Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu stosownie do 
zapisów umowy Wykonawcy z Zamawiającym o realizację przedmiotu zamówienia. 6.) 
Zatrudnienie przez podwykonawców lub dalszych podwykonawców na zasadach określonych 
w niniejszym punkcie osób do wykonywania czynności wskazanych w ppkt.1), jest 
równoznaczne ze spełnieniem przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia tych osób, 
określonego w ppkt.1) jedynie w odniesieniu do zakresu objętego umową o podwykonawstwo 
lub dalsze podwykonawstwo. 7.) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do 
przestrzegania przez Wykonawcę lub podwykonawcę prawa pracy Zamawiający może 
zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 8.) W przypadku 
nie wywiązania się Wykonawcy z obowiązku określonego w ppkt. 1) przez okres co najmniej 
30 dni Zamawiający ma prawo wstrzymać realizację przedmiotu zamówienia do czasu, w 
którym Wykonawca lub Podwykonawca skieruje do wykonywania zamówienia osoby 
zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 9.) Obowiązek zatrudnienia osób, o którym mowa 
w pppkt. 1) nie dotyczy Wykonawcy i podwykonawcy realizującego samodzielnie czynności 
objęte przedmiotem zamówienia bez potrzeby pozyskiwania pracowników oraz realizacji w 
ramach tego przedmiotu zamówienia dostaw. 10.) W przypadku zwłoki Wykonawcy w 
wywiązaniu się z obowiązku dostarczenia dokumentów, o których mowa w ppkt.2), 
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 
200,00 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego odpowiednio w ppkt.2). 11.) 
Zamawiający może odstąpić od umowy o realizację przedmiotu zamówienia w przypadku gdy 
Wykonawca przez okres co najmniej 1 miesiąca nie będzie wypełniał obowiązków 
wskazanych w ppkt 1) i 2), 12.) Odstąpienie od umowy wymaga formy pisemnej wraz z 
podaniem uzasadnienia pod rygorem nieważności. 13.) Odstąpienie od umowy może nastąpić 
w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia przez stronę dokonującą odstąpienia 
wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie. WARUNKI GWARANCJI I 
RĘKOJMI 1.) Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy. 2.) Wykonawca udziela 
Zamawiającemu na przedmiot zamówienia min. 5 lat gwarancji licząc od daty 
bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy oraz zobowiązuje się do usuwania 
wad powstałych w okresie gwarancji na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 14 dni 
kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. 3.) Bieg gwarancji 
rozpoczyna się w dniu następnym, po odbiorze końcowym przedmiotu umowy i obejmuje 
wady materiałowe oraz wady w robociźnie. 4.) Wykonawca może powierzyć wykonanie 
zamówienia podwykonawcy . Zamawiający wymaga od Wykonawcy informacji czy powierza 
podwykonawcy wykonanie zamówienia . 5.) W przypadku powierzenia podwykonawcy 
wykonanie zamówienia Zamawiający wymaga wskazanie zakresu jaki będzie realizował przy 
jego udziale zgodnie z zapisami w SIWZ. SPOSÓB WYCENY OFERTY 1.) Podstawę do 
określenia całkowitej ceny stanowi zakres robót projektowych i budowlanych określony w 
„Programie funkcjonalno – użytkowym” oraz w SIWZ, realizowanych zgodnie z 



Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa, Gospodarki Morskiej z dnia 
25.04.2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego( Dz.U. z 
2012r., poz. 462), ustawą Prawo budowlane i innymi przepisami . Wykonawca powinien 
przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę oferty. 2.) Zamawiający 
zwraca Wykonawcom uwagę na istotę dokonania wizji lokalnej obiektu objętego 
zamówieniem, celem pełnego oszacowania kosztów projektu oraz robót, które zostaną 
wskazane w formularzu ofertowym. Zamawiający udostępni obiekty w zakresie niezbędnym 
dla oględzin, pomiarów i inwentaryzacji. 3.) Cena określona w ofercie musi zawierać 
wszystkie koszty związane z realizacją wg PFU, SIWZ jak również pominięte a niezbędne do 
wykonania zadania, wraz z wszelkimi kosztami towarzyszącymi jak ubezpieczenie budowy i 
inwentaryzacja powykonawcza. 4.) Zamawiający ustanowił ryczałtowe wynagrodzenie dla 
Wykonawcy, za wykonane i bezusterkowo odebrane roboty. 5.) Koszt dokumentacji 
projektowej nie może przekroczyć 10% wartości robót budowlanych TERMIN 
WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Dokumentacja projektowa wraz ze zgłoszeniem lub 
pozwoleniem na budowę do 31.10.2017 r. Wykonanie oraz oddanie do użytku nie później niż 
do 15.12.2017 r.  
 
Ogłoszenie nr 500016927-N-2017 z dnia 23-08-2017 r.  

Radom: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 575493-N-2017  
Data: 22-08-2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 
670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 
483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 9)  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Dokumentacja projektowa wraz ze zgłoszeniem 
lub pozwoleniem na budowę do 20.09.2017r. Wykonanie oraz oddanie do użytku nie później 
niż do 15.12.2017r.  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Dokumentacja projektowa wraz ze 
zgłoszeniem lub pozwoleniem na budowę do 31.10.2017r. Wykonanie oraz oddanie do 
użytku nie później niż do 15.12.2017r.  
 


